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ترینهای هتلها در جهان کدامند؟

اقامت در هتلهای فوقالعاده و منحصر به فرد، خواسته تمام گردشگران و جهانگردان است...

اقامت در هتلهای فوقالعاده و منحصر به فرد، خواسته تمام گردشگران و جهانگردان است. شاید به همین خاطر است که
میتوان در گوشه و کنار جهان، هتلهایی را دید که تا مدتها، ویژگیشان زبانزد همگان باشد.

به گزارش میراثآریا، مجموعهای از برترینهای صنعت یا جهان هتلداری که به ترین های هتلداری معروف است به این قرار
است:

-1بلندترین هتل جهان:
هتل برج العرب دبی با ارتفاع 321 متری خود، تاکنون بلندترین هتل جهان نامیده می شود. هتلی هفت ستاره که توسط

شرکت هتل سازی برج رز در دبی در فاصله 280 متری از ساحل دریا روی جزیرهای مصنوعی ساخته شده است.
برخوداری از اتومبیلهای رولز رویس مخصوص به خود، استفاده از روپوش های پنبه دوزی شده گران قیمت روی تخت خوابها،

فروشگاه های متنوع و سکوی فرود هلیکوپتر، مزایای دیگری است که در کنار ارتفاع این هتل، خودنمایی میکنند.
-2بزرگترین هتل جهان از نظر تعداد اتاق:

وجود هشت هزار و 108 اتاق، هتل پالاتزوی لاس و گاس آمریکا را به بزرگترین هتل جهان از نظر تعداد اتاق تبدیل کرده است.
مجموعه وسیعی از رستورانها، فروشگاههای مختلف پوشاک و غذا، هفت استخر و اماکن گرم کننده، این هتل را به شهری

کوچک تبدیل کرده است.
-3قدیمیترین هتل جهان:

هتل هوشی ریوتان در شهر کوماتسوی ژاپن با 1300 سال سابقه، قدیمیترین هتل جهان نام گرفته است. هتلی با 100 اتاق
که هنوز هم نمایی از طرح های قدیمی خود را حفظ کرده است. از نکات جالب درباره این هتل، مدیریت انحصاری آن است که

46 نسل از یک خانواده را شامل میشود.
-4گران قیمت ترین اتاق جهان:

هزینه 50 هزار دلاری برای هر شب اقامت، رویال ویلا در تفرجگاه لاگوسینی آتن یونان را به گران قیمتترین اتاق یا سوئیت
تفریحی جهان تبدیل کرده است.

منظرهای مشرف به دریای اژه، برخوداری از سیستمهای ماساژ دهنده آبی، استخر خصوصی و دیگر مزیتها، بهانهای برای
عدم پرداخت گرانترین اقامت یک شبه در هتل را برای مهمانان به وجود نمیآورد.

-5پرهزینه ترین هتل جهان:
هتل امارات ( کاخ امارات ) ابوظبی که در سال 2005 میلادی افتتاح شد، با صرف هزینهای سه میلیارد دلاری، پرهزینهترین هتل
ساخته شده جهان لقب گرفت. سرتاسر این هتل را نقره، طلا و سنگهای مرمر تشکیل داده و چلچراغ هایی 1002 شاخه ای

از جنس کریستال، سقف های آن را مزین کرده است.
-6بزرگترین اتاق- هتل جهان:

رویال سوئیت، اتاقی با شش طبقه و به مساحت هشت هزار متر مربع، بزرگترین اتاق هتل جهان به شمار میرود که در هتل
هیلتون برومانا در لبنان قرار دارد. نیمی از فضای این مجموعه به مبلمان خانگی مجهز شده و نیم دیگر آن را که فضایی چهار

هزار متر مربعی است، دو استخر شنا، باغ، تراس و چند پاویون تشکیل داده است.
-7سردترین هتل جهان:

اتاق هایی از یخ و برف، مزین به اشیاء و مجسمههای یخی، هتل یوکاسجاروی ( Juakksjarvi) سوئد را سردترین هتل جهان
کرده است.

فضاهای سرد این مجموعه تنها به اتاقهای آن ختم نمی شود، صومعهای یخی مخصوص ازدواج و مراسم غسل تعمید نیز از
بخشهای ویژه آن به شمار میرود که تا به امروز مراسم گوناگونی را در خود دیده اند.

در رستوران این هتل نیز، غذاهای محلی سوئدی و اسکیموها را برای مشتریان خود فراهم میکند. سفرهای تفریحی با اسنو
موبایل و سورتمه از دیگر بخشهای سرگرم کننده این هتلها به شمار میرود.

-8مرتفعترین هتل جهان از نظر طبقات:
هتل پارک هیات شانگهای که در طبقات 79 تا 93، برج 101 طبقهای مرکز بین المللی مالی و اعتباری شانگهای قرار دارد،

مرتفع ترین هتل جهان نامیده می شود.
چشم انداز این هتل از یکسو مشرف به رودخانه هوانگدو و از سوی دیگر روی خط افق شهر شانگهای بوده و موقعیت آن در

مرکز منطقه تجاری پودانگ قرار دارد.
-9مرتفعترین هتل جهان نسبت به سطح دریا:

هتل اورست با ارتفاعی بیش از 3880 متر نسبت به سطح دریا در پارک ملی ساگاماتای نپال قرار دارد. تمام اتاقهای این هتل
مشرف به کوه اورست بوده و تنها راه دسترسی به آن با هلیکوپترهای اختصاصی است.

-10برترین هتل سازگار با محیط زیست جهان:
این هتل که منطبق با استانداردهای گردشگری پایدار ساخته شده از 15 ویلای جنگلی تشکیل شده و در قدیمیترین جنگل

باران زای جهان در منطقه کوینزلند استرالیا قرار دارد.
بهره گیری از سیستم سلول های خورشیدی، استفاده از چراغهای کم مصرف و برخورداری از کشاورزی ارگانیک با محصولات

منحصر به فرد، هتل دین تری ( Dintree ) را به بهترین هتل سازگار با محیط زیست تبدیل کرده است.
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